重庆市卫生和计划生育委员会电子公文

渝卫医〔2014〕4 号

重庆市卫生和计划生育委员会转发
国家卫生计生委医师资格考试委员会关于
确定 2013 年医师资格考试医学综合笔试

合格分数线的通知

万州区、涪陵区、黔江区、沙坪坝区、南岸区、永川区卫生局,

市卫生人才服务中心：

现将《国家卫生计生委医师资格考试委员会关于确定 2013 年

医师资格考试医学综合笔试合格分数线的通知》(国卫医考委发

〔2013〕1 号)转发给你们，请通过多种形式及时向考生公布。

 重庆市卫生和计划生育委员会

2014 年 1 月 8 日

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

  抄送：各区县（自治县）卫生局，市级各医疗卫生单位，三军医大各附

属医院，大型企事业单位职工医院。

  重庆市卫生和计划生育委员会办公室       2014 年 1 月 8 日印发

www.med126.com